

KUNNALLISTEKNIIKAN SUUNNITTELUINSINÖÖRIN TOIMEN TÄYTTÄMINEN

792/01.01.01/2017

TEKN 24.01.2018 § 8

Valmistelija kaupunginarkkitehti Jarmo Lokio:

Kaavoituksen ja mittauksen kunnallistekniikan suunnitteluinsinöörin toimeen tuli ensimmäisellä hakuajalla viisi hakemusta mutta ei enää yhtään jatkettulla hakuajalla, jonka määräpäivä oli 12.1.2018. Avoinna olevasta toimesta ilmoitettiin Kemi-Tornio kaupunkilehdessä, Lounais-Lapissa, Lapin Kansassa, Rakennus-lehdessä, kaupungin internetsivuilla, TE-palveluiden mol.fi-sivuilla sekä KuntaRekry.fi-sivuilla.

Jatketusta hakuajasta ilmoitettiin Kemi-Tornio kaupunkilehdessä, Lounais-Lapissa, Rakennus-lehdessä, kaupungin internetsivuilla, TE-palveluiden mol.fi-sivuilla sekä KuntaRekry.fi-sivuilla.

Kaavoitus ja mittaus esittää, että kunnallistekniikan suunnitteluinsinöörin toimeen haastatellaan henkilöt, jotka täyttävät pätevyysvaatimukset ja joilla on aikaisempaa kokemusta suunnittelutyöstä.

LIITTEET

Yhteenveto hakijoista

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta valitsee haastatteluun kaikki viisi hakijaa.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Keskustelun aikana Aino Hyöppinen esitti että haastattelussa olisi mukana lautakunnan puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja. Toni Keränen kannatti esitystä.

Koska oli tehty pohjaesityksestä poikkeava esitys, puheenjohtaja päätti että asiasta äänestetään ja tehdään seuraava äänestysesitys:

Ne lautakunnan jäsenet, jotka ovat teknisen johtajan pohjaesityksen kannalla, äänestävät JAA ja ne jotka ovat Aino Hyöppisen ja Toni Keräsen kannattaman esityksen kannalla, äänestävät EI.

Äänestyksen aikana äänet menivät seuraavasti: JAA-ääniä 4 (Kristo Helena, Pigg Pasi, Säynäjäaho Minna, Välimaa Risto) ja EI-ääniä 5 (Hyöppinen Aino, Keränen Toni, Knuuti Henna, Lappalainen Mauri, Liikamaa Arto), 2 oli poissa (Svenn Jani ja Söderström Elina).

Lautakunnan päätökseksi tuli siten, että lautakunta valitsee haastatteluun kaikki viisi hakijaa ja haastattelutilaisuuteen kutsutaan mukaan puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja.

Hyväksyttiin.
